1

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                           БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.04.2021 года                               №11-р                          с.Большой Карай
Об определении мест и способов сжигания мусора,
травы, листвы и иных отходов, материалов или

изделий на территории населенных пунктов
Большекарайского муниципального образования

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2016 года №947 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима в Российской Федерации»

1. Определить местом для сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области:

-часть территории, расположенной на въезде в с.Большой Карай.
2. Установить способ для сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий -  открытый костер.

3. Проводить противопожарную опашку земельного участка - места сжигания в весенне-осенний периоды шириной 3 м.

4. Обнародовать данное распоряжение в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Большекарайского

муниципального образования
Н.В.Соловьева
[image: image1]